BHEXXLMMEDXXXXXXXPZA

$1,080.80 $5,404.00

50111514 5 H87 -
Pieza

Medio Salchichón de Bellota 100% Ibérico BEHER 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: 8428688044055 
SKU:  BHEXXSCMEDXXXXXXXPZA

$540.00 $2,700.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $18,904.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.